Nº 9, quarta-feira, 14 de janeiro de 2009 352 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 10, DE 12 DE JANEIRO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ESTERLINA SANTA DE ARAÚJO,
código 18678, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Medicina, para exercer o encargo de substituto da titular
do cargo em comissão de Coordenador de Saúde, Nível CJ-2, no
período de 7 a 17 de janeiro de 2009.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

S E C R E TA R I A

ATO No- 4, DE 12 DE JANEIRO DE 2008

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, na forma do artigo 63, XII, "c", resolve:

Designar o servidor CÉSAR AUGUSTO BUENO, código
584, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Diretor-Geral da Secretaria do Tri-
bunal Superior do Trabalho, em função vaga decorrente da dispensa
do servidor Joaquim Alves de Morais.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

ATO No- 7, DE 13 DE JANEIRO DE 2009

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, na forma do artigo 63, XII, "c", considerando o constante
dos memorandos nº 81 e 82, de 12/12/2008, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Renato de Lacerda Paiva, resolve:

1 - Dispensar a servidora PATRÍCIA ALCÂNFOR NAS-
CENTE DA GRAÇA, código 27194, Técnico Judiciário, requisitada
do Conselho da Justiça Federal, da função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda Paiva, com efeitos a contar de
10/12/2008, tendo em vista seu retorno ao órgão de origem.

Nº 9, quarta-feira, 14 de janeiro de 200936 2ISSN 1677-7050

2 - Dispensar o servidor MARLUS MELLO ESTEVAM,
código 42969, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva.

3 - Designar o servidor MARLUS MELLO ESTEVAM, có-
digo 42969, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, em vaga decorrente da dispensa da servidora Patrícia Alcânfor
Nascente da Graça.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO No- 4, DE 9 DE JANEIRO DE 2009

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no art. 6º, incisos VIII e XIV,
do Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
resolve:

Designar o servidor MAURÍCIO AUGUSTO FIGUEIREDO,
código 43062, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o encargo de substituto do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Coordenação de Projetos, nível FC-5, da As-
sessoria de Tecnologia da Informação e das Comunicações do Con-
selho Superior da Justiça do Trabalho, em seus impedimentos legais
e eventuais.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO